2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2010 г. № 505-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ средней общеобразовательной школой № 71
городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии
городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 71 городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 71 городского округа Тольятти
на 2009-2010 учебный год (приложение). 
2. МОУ средней общеобразовательной школе № 71 городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Кочукина И.В.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр        








          А.Н.Пушков 

	
	
	
	
	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти      
от 03.03.2010 г. № 505-п/1

	Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемые МОУ

средней общеобразовательной школой № 71 городского округа Тольятти,

подведомственным департаменту образования мэрии

городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	№ 
	Наименование платных услуг
	Класс (группа)
	Количество часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час(руб.)
	Стоимость услуги за 1 академический час на 1 учащегося (воспитанника), руб.

	1
	Развитие речи и подготовка к обучению грамоте
	3 группы
	28
	15
	299,40
	19,96

	2
	Введение в математику
	3 группы
	28
	15
	299,40
	19,96

	3
	"Уроки творчества"
	3 группы
	28
	15
	299,40
	19,96

	4
	Изобразительная деятельность, лепка,апликация и конструирование
	3 группы
	56
	15
	299,40
	19,96

	5
	Раннее изучение английский язык
	3 группы
	28
	15
	299,40
	19,96

	6
	Детская риторика
	1а  (1 группа);              
	66;                 
	24
	327,30
	13,64

	7
	Детская риторика
	 1б (1 группа);   
	66
	24
	327,30
	13,64

	8
	Детская риторика
	 1в  (1 группа);         
	66
	25
	306,80
	12,27

	9
	Детская риторика
	1г  (1 группа);      
	66
	25
	306,80
	12,27

	10
	Детская риторика
	 2а  (1 группа);    
	68
	25
	314,30
	12,57

	11
	Детская риторика
	 2б  (1 группа);      
	68
	27
	321,60
	11,91

	12
	Детская риторика
	 2в  (1 группа);      
	68
	25
	314,30
	12,57

	13
	Детская риторика
	 2г  (1 группа);       
	68
	26
	326,90
	12,57

	14
	Детская риторика
	3а  (1 группа);       
	68
	25
	314,30
	12,57

	15
	Детская риторика
	3б  (1 группа);       
	68
	25
	314,30
	12,57

	16
	Детская риторика
	3в  (1 группа);       
	68
	27
	321,60
	11,91

	17
	Детская риторика
	3г  (1 группа);       
	68
	24
	317,70
	13,24

	18
	Детская риторика
	4а (1 группа);       
	68
	24
	317,70
	13,24

	19
	Детская риторика
	4б  (1 группа);       
	68
	20
	304,40
	15,22

	20
	Детская риторика
	4в  (1 группа);       
	68
	30
	325,60
	10,85

	21
	Детская риторика
	4г  (1 группа);       
	68
	22
	291,20
	13,24

	22
	"Юный турист"
	1 "Д" (1 группа)
	66
	24
	327,30
	13,64

	23
	"Ритмика и бальные танцы"
	1 "А" (1 группа);        
	66
	24
	327,30
	13,64

	24
	"Ритмика и бальные танцы"
	1 "Б" (1 группа)      
	66
	22
	300,00
	13,64

	25
	"Ритмика и бальные танцы"
	2 "А" (1 группа);   
	68
	25
	314,30
	12,57

	26
	"Ритмика и бальные танцы"
	2 "Б" (1 группа)      
	68
	27
	321,60
	11,91

	27
	"Ритмика и бальные танцы"
	3 "А" (1 группа);   
	68
	25
	314,30
	12,57

	28
	"Ритмика и бальные танцы"
	 3 "Б" (1 группа)      
	68
	22
	291,20
	13,24

	29
	"Ритмика и бальные танцы"
	4 "Б" (1 группа);                
	68
	20
	304,40
	15,22

	30
	Английский язык
	1 "Г" (2 группы)
	66
	12
	235,60
	19,64

	31
	Английский язык
	2 "Г" (2 группы)
	68
	12
	270,00
	22,50

	32
	Английский язык
	3 "Г" (1 группа)
	68
	20
	304,40
	15,22

	33
	Английский язык
	4"Г" (1 группа)              
	68
	22
	291,20
	13,24

	34
	Изобразительное творчество
	1 "В (1 группа)
	66
	25
	306,80
	12,27

	35
	Изобразительное творчество
	3 "В"(1 группа)
	68
	26
	326,90
	12,57

	36
	Изобразительное творчество
	4 "В" (1 группа)              
	68
	26
	326,90
	12,57

	37
	Развивающая логика
	5 "а" (1 группа);
	34
	23
	317,20
	13,79

	38
	Развивающая логика
	5 "д,в"классы (1 группа);
	34
	20
	317,70
	15,88

	39
	Развивающая логика
	6 "а" (1 группа);
	34
	17
	312,80
	18,40

	40
	Развивающая логика
	6 "б" (1 группа);
	34
	23
	317,20
	13,79

	41
	Развивающая логика
	6 "в" (1 группа);
	34
	20
	317,70
	15,88

	42
	Развивающая логика
	6 "г" (1 группа);
	34
	17
	312,80
	18,40

	43
	Развивающая логика
	7 "а" (1 группа);
	34
	28
	320,20
	11,44

	44
	Развивающая логика
	7 "б" (1 группа);
	34
	22
	317,20
	14,42

	45
	Развивающая логика
	7 "в" (1 группа);
	34
	23
	317,20
	13,79

	46
	Развивающая логика
	7 "г" (1 группа);
	34
	20
	317,70
	15,88

	47
	Развивающая логика
	9 классы (1 группа);
	34
	24
	319,30
	13,31

	48
	Риторика
	5 "б" (1 группа);          
	34
	18
	324,00
	18,00

	49
	Риторика
	5 "в" (1 группа);              
	34
	21
	322,40
	15,35

	50
	Риторика
	 6 "а" (1 группа);              
	34
	22
	317,20
	14,42

	51
	Риторика
	6 "б"(1 группа);           
	34
	24
	319,30
	13,31

	52
	Английский язык
	5 классы (2 группы);         
	34
	17
	312,80
	18,40

	54
	Английский язык
	7 классы (2 группы);      
	34
	17
	312,80
	18,40
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